4531-16

РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона

Пермского края "О российском
казачестве на территории Пермского

края" ко второму чтению

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

31.05.2016 № 2

Председательствующий: - В.Н.Алистратов

Присутствовали: - Старков А.В., Клепцин С.В., Кузьмицкий Г.Э.,
Желобович Е.Р., Токарева Е.Ю., Югова Н.В.,
Сидоров Н.М., Погорелов В.Н.,
Кузнецова Т.Ю., Шилов А.Г., Андрев М.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подготовке проекта закона Пермского края "О российском казачестве

на территории Пермского края" ко второму чтению.

1. СЛУШАЛИ: Алистратов В.Н. сказал, что на состоявшемся 19.05.2016

заседании Законодательного Собрания Пермского края данный проект закона
не был принят во втором чтении и в соответствии с регламентом

Законодательного Собрания Пермского края вернулся на доработку в рабочую
группу. Владимир Николаевич предоставил слово Погорелову В.Н.

ВЫСТУПИЛИ: Погорелов В.Н. предложил продлить срок подачи поправок
для более тщательной подготовки данного проекта закона ко второму чтению

до 01.08.2016.
РЕШИЛИ: по итогам голосования ("за" – единогласно):
1.1. Внести в порядке законодательной инициативы проект постановления
Законодательного Собрания Пермского края "О внесении изменения
в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 17.03.2016
№ 2256 "О проекте закона Пермского края "О российском казачестве
на территории Пермского края" (первое чтение)".
 1.2. Поручить доложить по данному вопросу на заседаниях комитетов

и Законодательного Собрания Пермского края Алистратову В.Н.

Руководитель
рабочей группы В.Н.Алистратов

Секретарь заседания О.Б.Политова